Российская Федерация
Администрация

сельского поселения

Малая Малышевка

муниципального района Кинельский
Самарской области

         ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	            от  20.12.2017 г.
	  № 123

                    с. Малая Малышевка

	О внесении изменений в постановление администрации сельского поселения Малая Малышевка муниципального района Кинельский Самарской области  от 21.11.2016 г. № 116 «Об утверждении муниципальной программы «Модернизация систем уличного освещения сельского поселения Малая Малышевка муниципального района Кинельский Самарской области на 2017 -2019 годы»

     В соответствии с Федеральным Законом от 06.10.2003 г. № 131 – ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом сельского поселения Малая Малышевка муниципального района Кинельский Самарской области
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести следующие изменения в Постановление администрации сельского поселения Малая Малышевка муниципального района Кинельский Самарской области  от 21.11.2016 г. № 116 «Об утверждении муниципальной программы «Модернизация систем уличного освещения сельского поселения Малая Малышевка муниципального района Кинельский Самарской области на 2017 -2019 годы».
1) В Паспорте программы:

а) Наименование муниципальной программы изложить в следующей редакции:
«Модернизация систем уличного освещения сельского поселения Малая Малышевка муниципального района Кинельский Самарской области на 2017 -2020 годы»
б) Этапы и сроки реализации программы изложить в следующей редакции:
	«Этапы и сроки реализации программы
	Программа реализуется в один этап  с 2017 -2020 годы»

в) Объемы бюджетных ассигнований программы изложить в следующей редакции:
	«Объемы бюджетных ассигнований программы
	Общий объем финансирования программы -3734,5 тыс. рублей

в 2017 году -  952,0 тыс. руб.;

в 2018 году – 908,5 тыс. руб.;

в 2019  году – 937,0 тыс. руб.
в 2020 году – 937,0 тыс. руб.»

2) Раздел 3 изложить в следующей редакции:

« 3. Сроки и этапы реализации программы в целом с указанием промежуточных результатов
     Программа рассчитана на 2017 – 2020 годы и реализуется в один этап.

В ходе исполнения Программы будет производиться корректировка параметров и ежегодных планов ее реализации в рамках бюджетного процесса.
3) Приложение № 1 к муниципальной программе  изложить в следующей редакции согласно приложения № 1 к настоящему постановлению
2. Настоящее Постановление подлежит опубликованию в Вестнике Малой Малышевки, размещению в информационно-телекоммуникационной сети Интернет и вступает в законную силу на следующий день после официального опубликования.
Глава сельского поселения

Малая Малышевка

муниципального района Кинельский

Самарской области                                                                  С.В. Курапов

	ПРИЛОЖЕНИЕ 1

УТВЕРЖДЕНО:
постановлением администраци

сельского поселения

Малая Малышевка

Муниципального района Кинельский

Самарской области
От20.12.2017 г..№ 123

Перечень мероприятий муниципальной программы
	№ п/п
	Наимено-вание мероприятий
	Ответственныеисполннители

	Срок реализации  г.
	Объем финансирования по годам, тыс. руб.

	2017
	2018
	2019
	2020
	Итого

	1.
	Замена светильники
	Админист-рация сель-ского посе-ления Малая Малышевка
	2017-
2020
	286,0

	213,5,0
	163,0
	163,0
	825,0

	2.
	Установка приборов учета
	Админист-рация сель-ского посе-ления Малая Малышевка
	2017- 2020

	21,0
	21,0
	21,0,0
	63,0

	3.
	монтаж новой линии уличного освещения по улицам: ул.Молодежная

ул.Чапаевская

ул. Советская

ул. Ком. Бакулина

ул.Первомайская

ул. Луговая

ул. Лесная

ул.Александрова

ул. Алексеева
	Администрация сельско-го поселения Малая Малышевка
	 2017

2018

2019

2020

	4.
	Содержание и обслуживание линии уличного освящения

	2017-2020
	114,0
	114,0
	114,0
	114,0
	456,0

	5
	Оплата за электроэнергию

	2017-2020
	552,0
	560,0
	585,0
	585,0
	2282,0

	ИТОГО:

	952
	908,5
	937,0
	937,0
	3734,5